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189.
Vládní vyhláška 

ze dne 9. července 1937,
kterou se uvádí v prozatímní platnost dodatková dohoda k dodatkové úmluvě mezi repub­
likou československou a královstvím Jugoslávií ze dne 30. března 1931 (č. 79/1931 Sb. z. 
a n.) k československo-jihoslovanské obchodní a plavební smlouvě ze dne 14. listopadu 1928 

(č. 163/1929 Sb. z. a n,), sjednaná výměnou not ze dne 9. července 1937.

vSe souhlasem presidenta republiky uvádí se podle čl. VII zákona ze dne 22. června 
i b á C’ i i i Z‘ ^ v P,rozatíinní platnost s účinností od 20. července 1937 dodatková 

c o oda k dodatkové úmluvě mezi republikou československou a královstvím Jugoslávií 
ze ne 30. března 1931 (č. 79/1931 Sb. z. a n.) k československo-jihoslovanské obchodní 
a p avebm smlouvě ze dne 14. listopadu 1928 (č. 163/1929 Sb. z. an.), sjednaná výměnou 
not ze dne 9. července 1937.

Dr. Hodža v. r.

Ministerstvo zahraničních věcí. 
Č. 93.174/IV-8/37.

Légation Royale de Yougoslavie 
á Prague.

No. 651/37.

skélra 6 "a Pi;ani král°vské ji hošku 
Sil7 Stl’an FC1Vaní švestek dovážen 
nem t í If dovCeskosl°venska před 15. :

ozíárnStS/0 Z0hranií"ích ,ěcí mi

Vyslanectví království Jugoslávie klade si 
čest sděliti váženému ministerstvu zahranič­
ních věcí republiky československé, že přijalo 
na vědomí obsah Jeho verbální noty ze dne
8. července 1937, která zní:

„Se zřetelem na přání královské jihoslovan- 
ské vlády stran vyclívání švestek dovážených
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Smluvní celní sazba, platná podle ustano­
vení přílohy A. k dodatkové úmluvě ze dne
30. března 1931, Kč 15'— za 100 kg s. č. 37 
a/6, betta, alfa, alfa, na švestky pouze nasy­
pané do beden, polobeden, beden mřížovaných 
a košů, o hrubé váze nejvýše 20 kg-, a to 
i tehdy, jsou-li stěny těchto obalů uvnitř oblo­
ženy papírem nebo vrstvami papíru, bude pla­
tit! v tomto roce již počínajíc dnem 20. čer­
vence 1937 do 31. srpna 1937.

V Praze dne 8. července 1937.

L. S.

Vyslanectví

království Jugoslávie

v Praze.

z Jugoslávie do Československa před 15. srp­
nem t. r., tlumočené notou vyslanectví králov­
ství Jugoslávie ze dne 8. července t. r., 
č. 636/37, ministerstvo zahraničních věcí má 
čest oznámiti toto:

Smluvní celní sazba, platná podle ustano­
vení přílohy A. k dodatkové úmluvě ze dne
30. března 1931, Kč 15’— za 100 kg s. č. 
37 a/6, betta, alfa, alfa, na švestky pouze na­
sypané do beden, polobeden, beden mřížova­
ných a košů, o hrubé váze nejvýše 20 kg, a to 
i tehdy, jsou-li stěny těchto obalů uvnitř oblo­
ženy papírem nebo vrstvami papíru, bude 
platiti v tomto roce již počínajíc dnem 20. čer­
vence 1937 do 31. srpna 1937.“

V Praze dne 9. července 1937.

L. S.

Ministerstvu zahraničních věcí 
republiky československé,

Praha.

190.
Vyhláška ministra financí 
ze dne 17. července 1937, 

kterou se pro rok 1937 pozměňuje vyhláška 
ministra financí ze dne 7. července 1933, 
č. 137 Sb. z. a n., o paušalování daně z obratu 
u koloniálního a jiného zboží, dováženého z ci­
ziny, ve znění vyhlášek ministra financí ze 
dne 11. srpna 1933, č. 176 Sb. z. a n., ze dne
28. srpna 1933, č. 181 Sb. z. a n., ze dne 27. 
června 1934, č. 124 Sb. z. a n., ze dne 19. pro­
since 1934, č. 283 Sb. z. a n., ze dne 14. listo­
padu 1935, č. 213 Sb. z. a n., ze dne 27. pro­
since 1935, č. 279 Sb. z. a n., a ze dne 4. června 

1936, č. 154 Sb. z. a n.

Podle § 19, odst. 8 zákona ze dne 21. pro­
since 1923, č. 268 Sb. z. a n., o dani z obratu

a dani přepychové, ve znění zákonů ze dne
16. prosince 1926, č. 246 Sb. z. a n., ze dne
19. prosince 1930, č. 188 Sb. z. a n., ze dne
28. dubna 1932, č. 56 Sb, z. a n., a ze dne 21-
prosince 1935, č. 265 Sb. z. a n., ustanovuji 
v dohodě s ministrem průmyslu, obchodu 
a živností a s ministrem zemědělství:

C1) Lhůta od 15. srpna do 31. srpna, sta­
novená v položce 20, písm. a), bod 5, písni, a) 
seznamu, připojeného k vyhlášce č. 137/1933 
Sb. z. a n. ve znění vyhlášek č. 176/1933, 
181/1933, 124/1934, 283/1934, 213/1935, 
279/1935 a 154/1936 Sb. z. a n., se pro rok 
1937 pozměňuje ve lhůtu od 20. července do
31. srpna.

(2) Vyhláška tato nabývá účinnosti dnem
20. července 1937 a pozbývá jí dnem 31. 
srpna 1937.

Dr. Kalfus v. r.

Státní tiskárna v Praze.


